ПРОЕКТ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______ 2014 года

№ ____

с. Ванновское

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 02 июля 2012года № 84 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Изменения вида разрешенного использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства»

Руководствуясь ст. 32, 65 устава Ванновского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:

1. Внести изменения и дополнения в приложение к постановлению администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 02 июля 2012года № 84 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Изменения вида разрешенного использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства»

 следующего содержания:

1.1. В пункте 2.6.1 раздела 2 в таблице слова «Документы, предоставляемые заявителем» заменить словами «Документы и информацию, которые заявитель должен представить самостоятельно»;

1.2. Строки 4,5,9 в таблице исключить;

1.3.Второй абзац изложить в следующей редакции:

«Заявитель вправе по собственной инициативе представить документы, представленные в рамках межведомственного взаимодействия:

1.Кадастровый план земельного участка;

2.Кадастровый план земельного участка;

3.Технический паспорт на объекты капитального строительства, расположенные на земельном участке (при наличии на земельном участке таких объектов).

2. Главному специалисту администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района (Кравченко):

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Ванновского сельского поселения
Тбилисского района
Е.Г.Ильин